№ Наименование Артикул Кол-во Цена 

руб.  
Сумма 
  руб.  

НДС Сумма с 
НДС 
  руб.  

% Сумма 

1 Подъемник мобильный Senta для перемещения маломобильных 
пациентов (ST) 

920101001 1  шт 198000,00 198000,00 Без 
НДС 

0,00 198000,00 

ИТОГО: 198000,00  0,00 198000,00 

Всего к оплате:  Сто девяносто восемь тысяч  рублей  00 коп.  
 НДС не облагается  

Условия оплаты: Предоплата 100% . 
Условия поставки:  60 банковских дней со дня поступления денег на р/с Поставщика с возможностью досрочной поставки.  Доставка за наш счет до транспортного 
склада г. Челябинска.